
 
 

 
v. 01052021 

1 

ŽÁDOST O VYMAZÁNÍ 
osobních údajů 
 

 
Provozovatel:    CORNER TRADE CZ s.r.o., IČ 29355761, se sídlem Brno, Botanická 606/24, 
      PSČ 60200, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 
      74836, e‐mail: eshop@wineplanet.cz, tel.: +420 730 898 109 

 

a subjekt údajů, pan(í):                       

Jméno a příjmení:  .................................................................................................................................................................................................. 

Adresa:     .................................................................................................................................................................................................. 

Telefon / e‐mail:  ............................................................................................... / ............................................................................................... 
 
 
 

Žádám provozovatele o vymazání osobních údajů: 

Osobní údaje ve znění*:..................................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 

uvedeny v†: .................................................................................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 

 
Výše uvedené osobní údaje požaduji vymazat z důvodu, že‡: 

  mé osobní údaje již nejsou potřebné pro účel, pro který byly získány nebo jinak zpracovány; 

  jako subjekt údajů odvolávám svůj souhlas; 

  jako subjekt údajů namítám zpracování osobních údajů a nepřevažují žádné oprávněné důvody 
pro zpracování mých osobních údajů; 

  jako subjekt údajů namítám zpracovávání osobních údajů za účelem přímého marketingu včetně 
profilování v rozsahu, v jakém souvisí s přímým marketingem; 

  osobní údaje se zpracovávají nezákonně; 

  byly splněny povinnosti podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů), zákona č 18/2018 
Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zvláštního předpisu nebo mezinárodní 
smlouvy, kterou je Česká republika vázána; 

  osobní údaje se získávaly v souvislosti s nabídkou služeb informační společnosti; 

 
*   Uvedou se osobní údaje, které jsou požadovány na vymazání. 
†   Uvede se, kde jsou osobní údaje požadované na vymazání zpřístupněny nebo uvedeny. 
‡   Vybere se jeden nebo více zákonných důvodů odůvodňujících vymazání osobních údajů nebo se uvede jiný, výše neuvedený. 



 
 

 
v. 01052021 

2 

  jiný důvod: ....................................................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................................................................................................ 
 

 

Způsob poskytnutí odpovědi na žádost o vymazání zpracovávaných osobních údajů: 

  Zasláním poštou na výše uvedenou adresu.        Zasláním elektronicky na výše uvedený e‐mail. 

 
 

Datum: ............................................ 
 

  ...................................................................................... 
    Podpis subjektu údajů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Důležité informace k žádosti: 
1. Žádost o výmaz zpracovávaných osobních údajů je upravena v čl. 17 Na‐
řízení  Evropského parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27.  dubna 
2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (obecné naří‐
zení o ochraně údajů), dále jen „nařízení". Subjekt údajů má právo na to, 
aby provozovatel bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se 
jí týkají. 
2. Provozovatel je povinen bez zbytečného odkladu vymazat osobní údaje, 
pokud subjekt údajů uplatnil právo na výmaz jestliže: 
a) osobní údaje již nejsou potřebné pro účel, pro který byly získány nebo 

jinak zpracovány; 
b) subjekt údajů odvolá souhlas podle čl. 6 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) 

nařízení, na jehož základě se zpracování osobních údajů provádí, a ne‐
existuje jiný právní základ pro zpracování osobních údajů; 

c) subjekt údajů namítá zpracování osobních údajů podle čl. 21 odst. 1 
nařízení a nepřevažují žádné oprávněné důvody pro zpracování osob‐
ních údajů nebo subjekt údajů zpochybňuje zpracování osobních údajů 
podle čl. 21 odst. 2 nařízení; 

d) osobní údaje se zpracovávají nezákonně; 
e) je důvodem pro výmaz splnění povinnosti podle tohoto zákona, zvlášt‐

ního předpisu nebo mezinárodní  smlouvy, kterou  je Česká  republika 
vázána, nebo 

f) se osobní údaje získávaly v souvislosti s nabídkou služeb informačních‐
ní společnosti podle čl. 8 odst. 1 nařízení. 

3. Subjekt údajů má právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováváním osob‐
ních údajů, které se jí týkají, přičemž odvolání souhlasu nemá vliv na zá‐
konnost zpracování osobních údajů založeném na souhlasu před jeho od‐
voláním. 

4. Provozovatel není povinen osobní údaje subjektu údajů vymazat a ten 
musí jejich zpracovávání strpět, pokud existuje některý z následujících zá‐
konných důvodů: právo na svobodu projevu nebo právo na informace; zá‐
konná povinnost, veřejný zájem, výkon veřejné moci; zpracování na účel 
archivace, na vědecký účel, na účel historického výzkumu nebo statistický 
účel; nebo uplatnění právního nároku. 
5. Lhůta pro vyřízení žádosti je jeden měsíc a provozovatel může v odůvod‐
něných případech, s ohledem na komplexnost a počet žádostí prodloužit 
tuto lhůtu o další dva měsíce, a to i opakovaně. Provozovatel je povinen 
informovat o každém takovém prodloužení subjekt údajů do jednoho mě‐
síce od doručení žádosti spolu s důvody prodloužení lhůty. 
6. V případě, že subjekt údajů podal žádost v elektronické podobě, provo‐
zovatel poskytne odpověď v elektronické podobě, pokud subjekt údajů ne‐
požádal o odpověď jiným způsobem. 
7. Na vyřízení žádosti je nezbytná dostatečná identifikace subjektu údajů. 
Pokud subjekt údajů — žadatel neposkytne provozovateli dostatečné in‐
formace k vyřízení žádosti nebo žádost není srozumitelná, vyzve provozo‐
vatel žadatele, aby doplnil údaje potřebné pro vyřízení žádosti. Teprve po 
doplnění údajů potřebných pro žádost začíná běžet lhůta pro vyřízení žá‐
dosti. 
8. Pokud právo na vymazání osobních údajů subjektu údajů použije na zá‐
kladě plné moci zmocněná osoba, vyžaduje se předložení originálu plné 
moci s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. 
9. Subjekt údajů poskytující osobní údaje má právo na podání návrhu na 
zahájení řízení u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 727/27, 
Praha, 170 00. 
10. Kontaktní údaje odpovědné osoby: eshop@wineplanet.cz, +420 730 
898 109.

 


	Datum: 
	JménoPříjmení: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	OsobníÚdaje1: 
	OsobníÚdaje2: 
	OsobníÚdaje3: 
	OsobníÚdaje4: 
	Uvedeno1: 
	Uvedeno2: 
	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	CheckBox3: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox7: Off
	JinýDůvod1: 
	JinýDůvod2: 
	CheckBox8: Off
	CheckBox9: Off
	CheckBox10: Off
	CheckBox5: Off
	CheckBox6: Off


